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Org nr 773200-0430

Arsredovisning for rikenskapsaret 2013

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall

- forvaltningsberdttelse
- resultatrikning

- balansrikning

- noter

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregdende Ar.
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Forvaltningsberiittelse

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadsréttsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrédnsning.

Foreningens fastighet
Foreningens fastigheter Orren 4, 16 och 17 i Karlstads kommun bestér av tre flerbostadshus i tre
véningar med totalt 63 bostadsritter.

Den totala boytan &r ca 2 874 kvm.
Fastigheten #r fullvirdesforsakrad hos Lansforsikringar Virmland.

Fastighetens tekniska status

Avsiittning till foreningens fond for yttre underhall gors, i enlighet med foreningens stadgar, med
minst ett belopp motsvarande 0,5% av fastighetens taxeringsvirde. Fonderade medel skall ticka
planerat underhall pa fastigheten.

Fastighetsforvaltning
Foreningen har tecknat ett avtal med Fastighet & Tradgardstjanst om teknisk forvaltning inkl.
fastighetsskotsel.

Foreningsfragor
Foreningen hade vid arets slut 69 medlemmar.

Samtliga bostadsriitter i foreningen var vid drets utgang upplétna. Under dret har nio dverlételser
skett.

Antalet anstéillda
Henrik Jonsson Vice vird

Verksamhet under dret som gatt

Under 4ret har I6pande underhall skett i normal omfattning,

- Tviittning och malning av cykelrum,belysning mm utfért av Modens Byggg till en kostnad av 55
030 kr.

- Stenliggning utfort av Modens Bygg till en kostnad av 400 000 kr.

- Maleriarbeten utfort av T.W Maleri till en kostnad av 55 974 kr.

Yttre fonden har belastats med 400 000 kr

Totalt har drets underhall kostat 665 419 kr.
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Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstdimma,2013-05-14 och péftljande styrelsekonstituering
haft foljande sammansittning:

Henrik Jonsson Ledamot Ordftrande
Lisbeth Johansson Ledamot Sekreterare
Per Nordh Ledamot

Bittan Jansson Ledamot

Lena Nordahl Ledamot

Siv Grundd Suppleant

Stefan Berg Suppleant

Peter Richter Suppleant

Lisbeth Lundberg Suppleant

Maria Svantesson Suppleant

Foreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av Ove Pettersson i féreningen med en av
styrelsens ledaméter eller av styrelsens ledamdter, tvé i férening.

Styrelsen har under aret héllit tva protokollférda sammantréiden.
Arvode till styrelsen har utgatt med 40 000 kronor.

For styrelsens arbete finns en ansvarsforsakring tecknad hos Lansforsdkringar Virmland.

Revisorer

Borje Andersson Ordinarie
Lennart Hjalmarsson Ordinarie
Valberedning

Per Nordh

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 1997-06-12.

Foreningens ekonomi

Fastighetslén
Foreningens fastighetslan &r placerade till féljande villkor:

Rénte- Bundet Lénebelopp Amortering

sats till  2013-12-31 ar 2013

Swedbank 2,14% rorligt 2 000 000 0
Swedbank 3,68% 2015-09-25 4091912 0

Arsavgifter
Arsavgifterna 4r ofrdndrade 2013.

Fastighetsavgift
Fastigheten har virdeédr 1993. Fastighetsavgift skall utgad med 0,3% under 2013 alt. 1 310 kr per
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ldgenhet samt 1% pa lokaler.

Inkomstskatt
Efter dom i Regeringsritten i dec 2011 skall ej inkomstskatt utga pa foreningens ranteintékter.

Ekonomisk férvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Vianerforvaltning AB med Henrik Jonsson.

Firslag till vinstdisposition

Till foreningsstimmans forfogande stér foljande vinstmedel:

Arets resultat 106 108
att till yttre fond i enlighet med stadgarna, reserveras -106 108
Dispositionsfond 769 445
Aterstar till foreningsstémmans forfogande 769 445

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sd

att i ny rikning dverfors 769 445

769 445

Foreningens ekonomiska stiillning och resultat

Féreningens ekonomiska stéllning i §vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt
noter.
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Resultatrikning

Nettoomsittning
Arsavgifter bostéder/Hyror

Summa nettoomsittning

Kostnader for fastighetsforvaltning
Arvode for teknisk forvaltning
Lokalvard, bolag

Reparation och underhall

El

Vérme

Vatten och avlopp
Renhéllning

Snérdjning
Fastighetsforsikring
Bevakningskostnader
Kabel-TV

Fastighetsavgift

Sotning

Ovriga driftskostnader
Telefon och porto
Forbrukningsmaterial

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Ovriga kostnader

Styrelsearvode

Revisionsarvode

Arvode for ekonomisk forvaltning

Sociala avgifter
Summa ovriga kostnader

Avskrivning

Resultat fore finansiella poster

Not

2013

1861 225

1861225

-101 484
-1262
-265 419
-229 133
-142 811
-157 169
-41 871
-18 935
-30 713
-2910
-68 520
-85 280

-22 225

-268

-1 168 000

-40 000

-7 065
-56 944
-13 569

-117 578

-279 000

-396 578

296 647
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2012

1 850 265

1 850265

-99 300
-2 581
-97 455
-265 773
-160 313
-104 779
-41 684
-4 679
-29 082
-4 660
-66 536
-87 220
-18 043
-5 241
-308

-987 654

-42 700

-5 300
-55 238
-13 416

-116 654

-279 000

-395 654

466 957
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Resultatrikning Not

Resultat fran finansiella investeringar
Rénteintakter
Réntekostnader f6r fastighetslan

Summa resultat fran finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Arets vinst

2013
2 640
-193 179
-190 539

106 108

106 108
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2012

13 761
-222 764
-209 003

257 954

257 954
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Balansrikning Not 2013-12-31

Tillgangar

Anliggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgngar

Rot-ombyggnad 2 7989 519

Summa anléiggningstillgingar 7 9895189

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Skattekonto 3423

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 3 17 880
21 303

Kassa och bank

Kassa 2 000

Bank 1 835 548

Summa omsiittningstillgangar 1 858 851

Summa tillgangar 9 848 370
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2012-12-31

8 268 520

8268 520

3.399
17 128

20527

2 000
1 864 160

1 886 687

10 155 207
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Balansrikning
Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Féreningens fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Dispositionsfond
Arets vinst

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Fastighetslan

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Killskatt

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Forskottsbetalda arsavgifter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsférbindelser

Not 2013-12-31

49 061
2516254

2965315

769 445
106 108

3 440 868

6 091 912

6 091 912

845

17 183

5 183 599
113 963

315590

9 848 370

13 061 000

Inga
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2012-12-31

49 061
2 658 300

2707 361

769 445
257 954

3734760

6 091 912

6091 912

745

14 490
19 663
151 832
141 805

328 535

10 155 207

13 061 000

Inga
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och god redovisningssed. Tilldmpade
principer dr ofordndrade i jamforelse med foregiende é&r.

Reservering till féreningens fond f6r yttre underhall redovisas dver balansrikningen genom att den
ingér i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningens arsstimma sker

overforing fran balanserad vinst till fond for yttre underhall.

Avskrivningar pa foreningens fastighet gors enligt plan.

Markvirdet dr inte foremadl for avskrivning, utan en eventuell virdenedging hanteras genom

nedskrivning,

Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de beriknas inflyta.

Not 2 Rot-ombyggnad

2013-12-31 2012-12-31
Ingiende ackumulerade anskaffningsvirden 17 216 207 17216 207
Utgiaende ackumulerade anskaffningsviirden 17 216 207 17216 207
Ingiende ackumulerade avskrivningar -8 947 688 -8 668 688
Arets avskrivningar -279 000 -279 000
Utgdende ackumulerade avskrivningar -9 226 688 -8 947 688
Utgaende restvirde enligt plan 7989519 8268 519
Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad 20206 000 20 400 000
Taxeringsvirde lokal 406 000 286 000
Taxeringsvérde mark 6 400 000 8 400 000

27012 000 29 086 000



Brf Liljan nr 3
773200-0430

Not 3 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Kabel-TV

Summa

Not 4 Eget kapital

Eget kapital 2012-12-31
Avsittning dispfond

Reservering till yttre fond, enligt
stadgarna

Reservering till yttre fond, frivillig
lanspraktagande av yttre fond,
Arets resultat

Eget kapital 2013-12-31

Insats- Fond for yttre

kapital
49 061

underhall
2 658 299

257 954

-400 000

2516253

2013-12-31

17 880

17 880

Dispositions-
fond
769 445

769 445
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2012-12-31

17 128

17 128

Arets
resultat
257 954

-257 954

106 108

106 108
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Not 5 Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter

2013-12-31
Upplupna réntor 40 353
Revisionsarvoden 5000
Fjérrvarme 37 330
Kd Energi 42 276
Upplupna sociala avgifter 13 416
Avgift -
Bank 4929
Paminnelse 295
Styrelsearvoden 40 000
Summa 183 599
Karlstad - =
Henrik Jonsson Lisbeth Johansson

Ordférande

Per Nordh
Ledamot

Lena Nordahl
Ledamot

Var revisionsberittelse har limnats

Bérje Andersson
Revisor

Sekreterare

Bittan Jansson
Ledamot

Lennart Hjalmarsson
Revisor
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2012-12-31

42 643
5000
45016
42276
13 416
2623
295
563

151 832




REVISIONSBERATTELSE
FOR

BRF LILJAN

Vi har granskat arsredovisningen, rdkenskaperna samt styrelsens forvaltning for
rdkenskapsaret 2013-01-01 -- 2013-12-31.

Granskningen har utforts enligt god revisionssed.
Arsredovisning har upprittas enligt lagen om ekonomiska féreningar.
Vi tillstyrker
att resultatrdkningen och balansrikningen faststélles,
att resultatet disponeras enligt forslaget 1 forvaltningsberéttelsen samt

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for rikenskaparet,

Karlstad / 2014 Karlstad / 2014

Borje Andersson Lennart Hjalmarsson
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Beri intiikfer
Arsavgifter
Rénteintakter
Totalt kronor

riknade ko r
Fastighetsskotsel
Lokalvard
Vice vird
Ovriga personalkostnader
Resekostnader
Riksforsikringsverket / ATP mm
Styrelsearvode
Revisionsarvoden
Forvaltningskostnader
Ovr. foreningskostnader
Korttidsinventarier
Diverse 6vriga kostnader
Vatten och avlopp
Brénsle
El
Renhallning
Sotning
Forsidkringspremier
Kabel och TV-kostnad
Forbrukningsmaterial
Sno
Lopande investeringar
Rep. och fastighetsunderhéall
Réntor
Fastighetsskait

Avsittning yttre fond
Avskrivning byggnad
Avskrivning ROT
Totalt Kronor

Budget 2014

1 861 000
10 000
1 871 000

106 000
2 000
17 500
2 000

2 000
15 000
40 000
7 000
57 000
5000
5000
10 000
150 000
175 000
250 000
45 000
15 000
29 000
67 000
3000
25 000
50 000
50 000
210 000
87 000

120 000

279 000
1 823 000

Budget 2013  Budget 2012
1 844 000 1 844 000
10 000 10 000

1 854 000 1854 000
106 000 106 000
2 000 2000

17 500 17 500

2 000 2 000
2000 2000

15 000 15 000
31 000 31 000

7 000 7000

54 000 54 000
5000 5000
5000 5000

10 000 10 000
132 000 132 000
175 000 175 000
265 000 240 000
50 000 105 000
15 000 15 000
28 000 28 000
66 000 66 000

3 000 3000

25 000 25000
30 000 30 000
40 000 40 000
230 000 260 000
87 000 84 000
120 000 120 000
279 000 279 000
1791 000 1 858 000




